
Name Straße Telefon Mobil e-Mail

Jugendleiterteam Christian Lehmann Birkenstrasse 3 0179 / 4484018 familehm@web.de

Corina Klepp Heerstr. 12 Kickbasler@yahoo.de

Reinaldo Gomes 0173 / 3180187 reinaldo@web.de

Kassier Heidi Braun Wartmauerstraße 5 07033 / 36819 hh.braun@online.de

Presse Susanne Hermann Wartmauerstr. 12/1 07033 / 390960 susannehermann@gmx.net

Passwesen/ 
Homepage

Klaus Häusler 0157 52782035 dkhaeusler@t-online.de

Wirtschaftbetrieb Kathrin Steiniger 0151 / 53700833 kathrin.steiniger@gmx.de

Greenkeeper Rolf Baret 0176 / 23474255 rolf.baret@gmx.de

Bambini Sven Frondorf Uhuweg 10 0162 / 9596165 s.frondorf@gmx.de

Thommy Czaja Uhuweg 2 0172 / 2694013 czaja.office@icloud.com

Heiko Kranich 0176 / 47315018

NN

Christian Hüsgen 0176 / 21674158 andreas-beicht@gmx.de

Raphael Joos 0176 / 24846746 raphael.joos@gmx.de

Reinaldo Gomes 0173 / 3180187 reinaldo@web.de

Janina Hüsgen ORGA 0173 / 1538715 christian.huesgen@web.de

Wolfgang Roth 0160 / 90527648 wolfgang.roth69@gmail.com

Stefan Sipeer Eberhard Straße 19 0152 / 06632705 sipeer79@googlemail.com

Kathrin Steiniger ORGA 0151 / 53700833 kathrin.steiniger@gmx.de

Andreas Beicht 0176 / 21674158 andreas-beicht@gmx.de

Michael Müller 0175 / 8065800 mj-mueller@web.de

Michael Knapp 0176 / 96169215 micha.knapp@t-online.de

Andrea Geiger ORGA 0174 / 7250515 andrea-geiger@gmx.de

Gerald Winkler Finkenweg 12 0172 / 8789576 geraldwinkler@mein.gmx

Roman SV Friolzheim

Vincenzo SV Friolzheim

NN

Christian Lehmann Birkenstrasse 3 0179 / 4484018 familehm@web.de

Enrico Müller Dornröschenweg 9 0172 / 7217334 enrico.mueller388@gmail.com

Murat Kücük 0176/ 66857013 murri7986@gmail.com

NN

Karsten Reichardt 0152 / 31774781 fa.reichardt@t-online.de

Thomas Roth Mühlrain 6 0176 / 30785399 tme.roth@web.de

NN

Für die Saison 2023/2024 keine A-Jugend gemeldet

NN

D-E-Juniorinnen Corina Klepp Heerstr. 12 Kickbasler@yahoo.de

C.Juniorinnen Gerald Winkler Finkenweg 12 0172 / 8789576 geraldwinkler@mein.gmx

B-Juniorinnen Tony Guadagnino 0173 / 6549567

NN
NN

Torspielertrainer/-
innen

Ansprechpartner Jugendfußball Saison 2023/2024

E1-Jugend

E2-Jugend

A-Jugend
SGM mit dem 
SV Friolzheim

D1+2-Jugend                    
SGM mit dem               
SV Friolzheim

F-Jugend

C-Jugend                     
SGM mit dem                             
SV Friolzheim

B-Jugend                     
SGM mit dem                             
SV Friolzheim

#Internal


